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VBET Ліга
2022/23 13-й тур, Матч №98

Неділя, 13.11.2022, 15:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 11°C.

«Динамо» Київ

0 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Кабаєв Владислав
8 Шепелєв Володимир
15 Циганков Віктор
20 Караваєв Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
41 Бєсєдін Артем

Запасні
35 Нещерет Руслан
74 Ігнатенко Денис
6 Бурда Микита
9 Парріс Кахім Ентоні
18 Андрієвський Олександр
19 Гармаш Денис
21 Кравченко Микита
22 Лонвейк Джастін Антоніус
28 Кулач Владислав
34 Сирота Олександр
44 Дубінчак Владислав
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Луческу Мірча

25 Волинець Євгеній
15 Чорноморець Олександр
3 Гончаренко Роман
44 Чоботенко Сергій
35 Золотов Ніколай
14 Мілько Вадим (К)
10 Оріховський Павло
50 Болбат Сергій
47 Мякушко Сергій
69 Ільїн Олег
22 Безбородько Денис

Запасні
33 Маханьков Володимир
72 Фесюн Кіріл
24 Зозуля Олексій
29 Ємець Владислав
4 Ставничий Вячеслав
90 Богданов Андрій
99 Задоя Євгеній
19 Соловйов Андрій
8 Велетень Владислав
76 Тутєров Тімур
7 Лисенко Володимир
23 Попов Кіріл

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Ліга, 2022/23, 13-й тур, Матч №98
Неділя, 13.11.2022, 15:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 11°C.

«Динамо» Київ 0 : 0 «Колос» Ковалівка
14' 10 Оріховський Павло

4 Попов Денис 25'

26' 69 Ільїн Олег

41 Бєсєдін Артем
19 Гармаш Денис 46'

7 Кабаєв Владислав 48'

62' 14 Мілько Вадим

2 Вівчаренко Костянтин
44 Дубінчак Владислав 65'

7 Кабаєв Владислав
22 Лонвейк Джастін Антоніус 65'

4 Попов Денис 68'

8 Шепелєв Володимир
34 Сирота Олександр 70'

70' 10 Оріховський Павло
90 Богданов Андрій

70' 22 Безбородько Денис
23 Попов Кіріл

81' 14 Мілько Вадим
99 Задоя Євгеній

83' 50 Болбат Сергій

90+4' 47 Мякушко Сергій
19 Соловйов Андрій

34 Сирота Олександр 90+4'

90+5' 90 Богданов Андрій

5 Сидорчук Сергій 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


